UBND TỈNH AN GIANG

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số: 1319/SLĐTBXH-LĐVL

V/v chấp thuận vị trí công việc sử dụng

người lao động nước ngoài

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 04 tháng 5 năm 2024

        Kính gửi: Công ty TNHH Trung tâm Giáo dục Minh Việt

Theo đề nghị và các nội dung thông tin cung cấp tại văn bản số 01.24 ngày

12 tháng 4 năm 2024 của Công ty trách nhiệm hữu hạn (TNHH) Trung tâm Giáo

dục Minh Việt về việc giải trình nhu cầu sử dụng người lao động nước ngoài; Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh An Giang thông báo về vị trí công việc

mà Công ty TNHH Trung tâm Giáo dục Minh Việt được sử dụng người lao

động nước ngoài như sau:

I. VỊ TRÍ CÔNG VIỆC ĐƯỢC CHẤP THUẬN

   Vị trí công việc: Chuyên gia.

   - Chức danh công việc: Giáo viên giảng dạy Tiếng Anh.

  - Số lượng: 01 người.

   - Thời hạn làm việc: từ 02/6/2024 đến 01/06/2026.

   - Hình thức làm việc: Thực hiện hợp đồng lao động.

  - Địa điểm làm việc: Số 32 Lê Văn Nhung, phường Mỹ Bình, thành phố

Long Xuyên, tỉnh An Giang.

II. VỊ TRÍ CÔNG VIỆC KHÔNG ĐƯỢC CHẤP THUẬN (không có)

Công ty TNHH Trung tâm Giáo dục Minh Việt có trách nhiệm thực hiện

đúng các quy định của pháp luật về người lao động nước ngoài làm việc tại

Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Công an tỉnh;

- Cổng TTĐT Sở LĐTBXH;

- Lưu: VT, P.LĐVL.

KT. GIÁM ĐÔC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Minh Thư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T16:29:15+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Nguyễn Hoàng Minh Thư<nhmthu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-04T16:54:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!